
ZARZĄDZENIE NR 23/2018/K
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC
KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO

z dnia 30 maja 2018 r.
w sprawie Polityki Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dziennik Urzędowy UE - 4.5.2016 L 119/3) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się Politykę Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
stanowiącą załącznik do zarządzenia.

2. W skład dokumentacji Polityki Ochrony Danych Osobowych wchodzą w szczególności:
1) Instrukcja ochrony danych osobowych;
2) Instrukcja zarządzania systemem informatycznym;
3) Polityka zarządzania ryzykiem w zakresie ochrony danych osobowych.

§ 2. Zadania związane z prawidłowością przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim 
w Pabianicach realizują wszyscy pracownicy Urzędu.

§ 3. Za nadzór nad przestrzeganiem zasad ochrony danych osobowych odpowiedzialny jest 
Inspektor Ochrony Danych zwany IOD.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych.
§ 5. Traci moc zarządzenie nr 9/2012/K Prezydenta Miasta Pabianic Kierownika Urzędu 

Miejskiego w sprawie polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania systemem informatycznym 
służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: E4F3D8F3-425E-459D-BC73-29AEB96715FA. Podpisany Strona 1




